Comarchus, nec Demarchus. Plaut. *Cure. sc. 5. a. 2.*

Comārōs. { κομάρης. GALL. Arbosier. ITAL. Corvezzolo. HIS P. Madrōño, arbol conocido. ANGL. A wilding tree, or crabbe. } Arbuti genus est, cuius etiam pomum Græci κριώπη appellant, Latini Unedonem. Plin. *lib. 15. cap. 24.* Duobus Unedonem nominibns appellant Græci, Comaron & Memecylon. Ex quo appetet totidem esse genera & apud nos.

Comati, populi inter Scythas, ad Caspium mare incolentes, quorum meminuit Pomp. Melalib. 2. in descriptione Asiae.

Comatus, i, κοματης, portus c. ad sinum Ambraciūm, juxta Nicopolim Isthmum stadiorum setiginta efficiens. Author Strab. *lib. 7.*

¶ Comas, cervi hinnulus, L. M. ¶

Comātā-Gallia, uno nomine appellata est omnis Gallia Transalpina, à studio nutriendæ comæ: sicut Narbonensis Gallia, Brachata dicta est, à Brachis vestimenti genere, quo regio illa peculiariter utebatur. Plin. *lib. 4. cap. 17.* Galliam comatam in tres partes dividit, omnino distinctas. Inter Sealdem & Sequanam Belgas ponit: inter Sequanam & Garumnam Galliam Celticam collocat, quam etiam Lugdunensem Galliam appellant. Inde ad Pyrenæi montis excursum Aquitaniam vocat. Ex hac descriptione satis constat, Galliam omnem quā à Cesare describitur, uno nomine vocari Galliam Comatam, excepta fortassis Romanorum provincia, quā Gallia Brachata dicta fuit.

Comē, es, κομή. Asopi filia fuit, quā prima ænæam armaturam traditur invenisse: unde & Chalcis est cognominata: à qua etiam Chalcidi urbi nomen factum putatur. De hac nonnulli etiam intelligunt illud Ovid. *lib. 7. Metam.*

*Adjacet his Pleuron, in qua trepidantibus alis,*

*Ophias effugit natorum vulnera Combe.*

Comēnnōnēs, interprete Festo, dicti sunt in eadem benna sedentes. Benna autem vehiculi genus fuit, Gallis præcipue usitatum. Vide *Benna.*

Comēbō, is, simul bibo, compoto, bibo, imbibo. { ουμίνω. GALL. Boire ensemble. ITAL. Fever in compagnia. GER M. Mit ein ander trinken. HIS P. Beuer juntamente. ANGL. To drink together. } Plin. *lib. 17. cap. 11.* Ut solem, pluviāsque combibant. Col. *lib. 12. cap. 10.* Quād quād jus combiberit, simili mistura vas suppleatur. Ovid. *epist. 11.*

*Et cogor lachrymas combihere ipsa meas.*

Combibere attes, per translationem. Cic. 3. de finib. Sed tamen infici debet his artibus, quas si, dum eit tener, combiberit, ad majora veniet paratior.

Comēbō, nis, masculini generis. Compotot. { ουμένως. GALL. Compagnon à boire. ITAL. Compagno à bere. GER M. Ein trinkler/zechgesell. HIS P. Bevedor con otro. ANGL. A cuppo companion. } Lucil. *lib. 26.* apud Non. Quandoquidem reperi magnis combibonum ex